
 

2024年 9 月吉日 

お客様各位 

ビーテック株式会社 

 

LAB.GRUPPEN社 一部製品のサービス終了のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社製品に格別のご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、長らくご愛用いただいております LAB.GRUPPEN 社の下記製品に関しまして製造

終了から 12年が経過し、保守パーツの調達が困難となりましたので、サービスを終了させ

ていただきます。なお、修理対応可能なケースもございますので、希望される場合は弊社営

業担当までご相談ください。 

 

長きに渡るご愛顧に対し、あらためて厚く御礼を申し上げると共に、略儀ながら、まずは

書中をもってお知らせさせていただきます。 

 

最後に、今後とも弊社取り扱いブランドの製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

以 上 

対象となる製品 

LAB.GRUPPEN PLM10000Q 

LAB.GRUPPEN PLM20000Q 

LAB.GRUPPEN PLM14000 

LAB.GRUPPEN（Turbosound） 20000DP 


